
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000 

  TEL.: (0**42) 3552-1441    
  
    

 

    

    

    

    

    

    

 

 

DECRETO Nº 056/2017 
 

Dispõe sobre a Homologação da Avaliação de Desempenho do 
Estágio Probatório 

 

 
LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de General Carneiro, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO: Decreto nr. 040/2017 de 07 de junho de 2017, que regulamenta a 

Lei Complementar N. 02/2005,  

CONSIDERANDO: Avaliação realizada pela Comissão Permanente de Avaliação de 

Estágio Probatório: 

 

DECRETA 
 

ART.1.º - Ficam estáveis no serviço público municipal, a partir de  julho de 2017, os 

seguintes servidores aprovados em estágio probatório: 

 

N.º Servidor(a) CPF N.º Cargo Admissão 

1 Vani Aparecida Dreyer 91701830906 Professora 16/07/2014 

2 Ana Maria Mello Jekel 06651079948 Agente Administrativo 23/07/2014 

3 Angela Aparecida Carneiro 01773284959 Professora 23/072014 

4 Antonio Roberto Koroluk 80774164972 Motorista C 23/07/2014 

5 Arsenio Serpa 52958710963 Motorista E 23/07/2014 

6 Celsa Fernandes da Cruz 061099079-95 Aux. de Serviços Diversos 23/07/2014 

7 Diego Maguelniski 09466233920 Auxiliar Administrativo 23/07/2014 

8 Elaine Cristina dos Santos 07832191996 Aux. de Serviços Diversos 23/07/2014 

9 Fernanda de Freitas da Silva 08279256970 Psicologo 23/07/2014 

10 Geovane Twardowski 05534592958 Motorista E 23/07/2014 

11 Iumair Ribeiro 02029071986 Aux. de Serviços Diversos 23/07/2014 

12 Januario Patrick Sales 07117377976 Motorista C 23/07/2014 

13 Joel Colaço de Oliveira 07251134993 Operador de Maquina 23/07/2014 

14 Luiz Roberto Gaiovez 08351214965 Motorista E 23/07/2014 

15 Rosane Cordeiro Porto Barbosa 01511019905 Professora 23/07/2014 

16 Silvana Pachesnik 05673424922 Aux. de Serviços Diversos 23/07/2014 

17 Marcos Seilon Amancio 06239364967 Motorista C 24/07/2014 



    

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000 

  TEL.: (0**42) 3552-1441    
  
    

 

    

    

    

    

    

    

 

18 Angelo Pagno Netto 03464002950 Motorista D 25/07/2014 

19 Acir Lima dos Passos 84708867972 Operador de Maquina 28/07/2014 

20 Airton Roblowski 49389157900 Motorista E 28/07/2014 

21 Rosande de Moraes 88221970972 Professora 28/07/2014 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

contrárias.  

 
 

           Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro – Estado do Paraná, aos 21 de Julho de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Luis Otavio Geller Saraiva 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 


